quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

                     Estado da Bahia

                     Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                     CNPJ. 16.245.334/0001- 65

CNPJ:16.245.334/0001-65 Av.Nascer do Sol, SN – Centro -CEP: 46835-000 Nova Redenção-BA-pmnovaredencao@gmail.com

PORTARIA N°. 011/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder licença sem remuneração para tratar de interesses

particulares à Servidora Efetiva ANA KALY BASTOS GONÇALVES DOS

ANJOS, Professora, matricula n.º 208, lotada na Secretaria Municipal de

Educação, no período de 01 de abril de 2016 a 01 abril de 2017.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal, 04 de abril de 2016.

Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

647A0078A49517AD0AA833DE418CCC7B

		2016-04-14T16:34:35-0300